D    8. C    9. D    10. B

作为印第安纳州驾驶手册的补充， 
观看播放列表中的所有视频，以便更好地为考试做好准备！

使用 BMV YouTube 频道学习驾驶考试！

扫描并播放全部或 
查找特定的知识考试视频 

进行观看。

在 YouTube 上学习！

YOUTUBE.COM/@INBMV

出租认可考试样题
该考试包含 25 个问题，要通过考试，您只能错五道题。

1.	� 如果您要通过出租认可进行物业的出租运输，车辆的总车重限制是多少？

a.	车辆的总重不得超过两万六千 (26,000) 磅
b.	车辆的总重不得超过一万六千 (16,000) 磅
c.	车辆的总重必须超过两万六千 (26,000) 磅
d.	车辆的总重必须超过两万八千 (28,000) 磅

2.	� 出租载客的车辆必须在铁路道口停车。这些车辆必须停在铁轨的多少英尺内？
a.	 5 至 45 英尺
b.	 10 至 40 英尺
c.	 15 至 50 英尺
d.	 20 至 60 英尺

3.	 未经特殊许可可以操作的车辆的最大高度是多少？
a.	 8 英尺，6 英尺
b.	 7 英尺，8 英尺
c.	 10 英尺，9 英尺
d.	 13 英尺，6 英尺 

4.	� 对于在行车道或路肩上出现故障的卡车、公共汽车或牵引拖车，以下哪项是可接受的警告设备？
a.	三 (3) 个符合联邦要求的双向紧急反光三角标志